
Jegyzőkönyv 

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városüzemeltetési, 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága nyílt ülésén.  

 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

 

A Bizottsági ülés ideje: 2025. június 16. napján 8:30 órakor 

 

A Bizottság részéről megjelentek: 

Kracson Norbert bizottsági elnök 

Nagy Mónika Ágnes bizottsági tag       

Palicz István Endre bizottsági tag      

Antal Pál Péter bizottsági tag  

Schweitzer Tamás Zsolt bizottsági tag 

Szegedi Gyuláné bizottsági tag 

Rózsa Tamás bizottsági tag 

 Dr. Esztergomy Zoltán bizottsági tag 

Suhanesz Péter bizottsági tag  

    

 A bizottsági ülésről távol voltak: 

Szőnyi István László bizottsági tag       

Csernai Ferencné bizottsági tag  

Lukács Tamás bizottsági tag  

Gánóczi Miklós Gábor bizottsági tag     

Ródé Martin bizottsági tag 

Dr. Ringer István bizottsági tag 

 

Tanácskozási joggal meghívottak: 

 Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó/Kabinet vezető 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

dr. Koperveisz Eszter a Városüzemeltetési és Közterület-felügyeleti Osztály   

osztályvezetője 

Greskóné Tóth Erika a Pénzügyi és Adóhatósági Osztály osztályvezetője 

dr. Madák Tímea a Szervezési, Szociális és Hatósági Osztály osztályvezetője 

Matisz István a Vagyongazdálkodási Osztály osztályvezetője 

Tölgyesi Gergely Polgármesteri Kabinet tag 

Balla Ágnes Polgármesteri Kabinet tag 

Nagyné Gyöngyösi Barbara Polgármesteri Kabinet tag 

Páles Gábor a Sátoraljaújhelyi Városellátó Szervezet igazgatója 

Németh Attila a Sátoraljaújhelyi Ipari Park Kft. ügyvezetője 

 

Tanácskozási joggal megjelentek: 

Nyiri Péter alpolgármester 

Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó/Kabinet vezető 

dr. Terdik Sándor jegyző 

dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 



Tölgyesi Gergely Polgármesteri Kabinet tag 

Páles Gábor a Sátoraljaújhelyi Városellátó Szervezet igazgatója 

Németh Attila a Sátoraljaújhelyi Ipari Park Kft. ügyvezetője 

 

Jegyzőkönyvvezető: Csendi Vivien 

 

Kracson Norbert bizottsági elnök: köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 

Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság határozatképes, mivel 15 

tagból 9 tag jelen van. Megkérdezte, hogy van-e javaslat a napirendi pontokkal kapcsolatban. 

 

Páles Gábor igazgató: kérte, hogy a Sátoraljaújhelyi Városellátó Szervezetet érintő két 

előterjesztés egymás után kerüljön tárgyalásra. 

 

Kracson Norbert bizottsági elnök: javasolta, hogy a napirend 7. pontja kerüljön 2. helyre, és 

a 6. napirendi pont pedig a 3. helyre. 

 

Tekintettel arra, hogy további észrevétel, javaslat nem hangzott el, Kracson Norbert bizottsági 

elnök az ülés módosított napirendjét szavazásra bocsátotta.  

S z a v a z á s :  a Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság 

szavazáskor jelen lévő 9 tagja, 9 igen szavazattal – egyhangúlag – elfogadta az ülés módosított 

napirendjét az alábbiak szerint: 

 

Napirendi pontok: 

1. Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Városellátó Szervezet 2024. évi tevékenységéről 

szóló beszámoló elfogadására  

Előterjesztő: Páles Gábor igazgató 

2. Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Városellátó Szervezet Szervezeti és Működési 

Szabályzata módosításának jóváhagyására 

Előterjesztő: Páles Gábor igazgató 

3. Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Ipari Park Kft. ügyvezetőjének megválasztására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

4. Előterjesztés a Bortemplom Látogató és Rendezvényközpont Kft. 2024. évi 

beszámolójának jóváhagyására 

Előterjesztő: Ökrös Marianna a Kft. ügyvezetője 

5. Előterjesztés a Zempléni Z.H.K. Hulladékkezelési Közszolgáltató Nonprofit Kft. 

2024. évi tevékenységéről szóló tájékoztató elfogadására 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

6. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzata kommunikációs és média 

tevékenységéről szóló tájékoztatás elfogadására 

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

7. Előterjesztés a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont Alapító Okiratának 

módosítására 

Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

 

Zárt ülésen: 

Előterjesztés a Közmegbecsülés Díja adományozására  

Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

 



 

1. Napirendi pont: Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Városellátó Szervezet 2024. évi 

tevékenységéről szóló beszámoló elfogadására  

 

Kracson Norbert bizottsági elnök: köszöntötte Páles Gábor igazgatót, és megkérdezte, hogy 

van-e kiegészíteni valója a napirendi ponttal kapcsolatban.  

 

Páles Gábor igazgató: köszöntötte a bizottság tagjait, és jelezte, hogy nincs kiegészíteni 

valója. 

 

Kérdések következtek. 

 

Antal Pál Péter bizottsági tag: jelezte, hogy az előző alkalommal is szó volt róla, hogy 

nincsenek eléggé megfizetve a dolgozók. Megkérdezte, hogy a minimális költségvetés mellett 

hogyan tudják megfizetni a munkavállalókat, és hogyan tudják elérni a kitűzött célokat. 

 

Palicz István Endre bizottsági tag: megkérdezte, hogy a Városüzemeltetési Bizottság által 

megbeszélt problémákat sikerült-e megoldani a Bercsényi és Ady Endre utcával kapcsolatosan.  

 

Páles Gábor igazgató: tájékoztatta a bizottság tagjait, hogy a Sátoraljaújhelyi Városellátó 

Szervezet költségvetését összhangba kell hozni az önkormányzat költségvetésével. Amikor a 

költségvetés tárgyalások vannak, akkor a városi költségvetéshez kell alkalmazkodniuk. Ez 

okozza azt, hogy az elvárásokhoz képest kevesebb jut nekik. A több éve tartó közmunka-

program elszámolásával idáig jutott bérekre és egyéb juttatásokra, amelyeket a Munkaügyi-

központ fedezett. Ennek most is meg van a háttere, a problémát leginkább az jelenti, hogy nem 

tudnak olyan képzett szakember gárdához hozzájutni, mint ami 7-8 évvel ezelőtt volt. A 

közmunka-programban résztvevő dolgozók létszáma a felére csökkent, mert az állami 

támogatást folyamatosan visszavonják. Jelezte, hogy a közmunka-pályázatokban folyamatosan 

voltak nagyobb mértékű dologi kiadások az évek alatt, ezek a dologi kiadások olyan mértékben 

csökkentek le, hogy nem tudnak belőle sem gépparkot fejleszteni, sem egyéb fejlesztéseket 

végezni. A dolgozók egységesen minimálbért kapnak, mert nem áll módjában magasabb bért 

biztosítani, így szakképzett dolgozókat nem tud alkalmazni. A jelenlegi szakember gárda egy 

vízvezeték szerelőből, egy asztalosból, és egy villanyszerelőből áll; kertész végzettséggel 

rendelkező dolgozó már nincs, a többi munkavállaló pedig már betanított, vagy szakmunkás 

dolgozó. Saját feladataik elvégzése mellett igyekeznek az önkormányzati feladatokat is 

sorrendben ellátni; a problémát az jelenti, amikor sok, fontos feladat érkezik.  

 

Vélemények következtek. 

 

Palicz István Endre bizottsági tag: megköszönte a Sátoraljaújhelyi Városellátó Szervezet jó, 

előírásoknak megfelelő beszámolóját. Hozzáfűzte, hogy a beszámoló tartalma tényekre épül és 

a közmunkások lecsökkent létszáma a város állapotán is meglátszik. Egy infrás kátyújavító 

szerkezettel javítani lehetne az utcákat. Javasolta Páles Gábornak, hogy a Deák Úti EGYMI 

szakiskola kertész végzettséggel rendelkező diákjaival vegye fel a kapcsolatot. 

Páles Gábor igazgató: a Sátoraljaújhelyi Városellátó Szervezetnek volt szerződése a Deák Úti 

EGYMI szakiskolával, de már megszűnt.  

 



Dr.Terdik Sándor jegyző elhagyta az üléstermet. 

 

Antal Pál Péter bizottsági tag: véleménye szerint a beszámoló valós problémákat ír le, és 

megköszönte Páles Gábor igazgató munkáját. Javasolta, hogy ne fogadják el a beszámolót 

figyelemfelkeltés céljából. 

 

Dr. Terdik Sándor jegyző visszatért az ülésterembe. 

 

Nagy Mónika Ágnes bizottsági tag: hozzátette, hogy attól, hogy nem fogadják el a 

beszámolót, még nem változik meg az a tény, hogy kevés közmunkás dolgozó van.  

 

Nyíri Péter alpolgármester: a Sátoraljaújhelyi Városellátó Szervezet költségvetése 

egymilliárd-háromszázmillió forint körül van, így ebből sok szerkezeti átalakítást és egyéb 

fejlesztést is lehetne végezni. 

 

Kracson Norbert bizottsági elnök: hozzátette, hogy véleménye szerint a Sátoraljaújhelyi 

Városellátó Szervezet kisebb létszámmal is hatékony munkát tud végezni, amiben az 

Önkormányzat is partner. Jelezte, hogy tervben van egy seprűs gép megvásárlása, amely majd 

kompenzálja a dolgozók létszámhiányát. Sok sikert kívánt Páles Gábor igazgatónak a további 

munkában, és javasolta a bizottság tagjainak, hogy fogadják el a beszámolót.  

Tekintettel arra, hogy egyéb kérdés, vélemény nem hangzott el, Kracson Norbert bizottsági 

elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és 

Környezetvédelmi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhelyi 

Városellátó Szervezet 2024. évi tevékenységéről szóló beszámolóját az előterjesztésben 

foglaltak szerint fogadja el. 

 

S z a v a z á s :  a Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság 

szavazáskor jelen lévő 9 tagja 7 igen, 1 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett - az alábbi 

határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

49/2025. (VI.16.) határozata 

a Sátoraljaújhelyi Városellátó Szervezet 2024. évi tevékenységéről szóló beszámoló 

elfogadásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városüzemeltetési, Idegenforgalmi 

és Környezetvédelmi Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhelyi 

Városellátó Szervezet 2024. évi tevékenységéről szóló beszámolóját az előterjesztésben 

foglaltak szerint fogadja el. 

 

2. Napirendi pont: Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Városellátó Szervezet Szervezeti 

és Működési Szabályzata módosításának jóváhagyására 

  

Kracson Norbert bizottsági elnök: megkérdezte Páles Gábort, hogy van-e kiegészíteni valója 

a napirendi ponttal kapcsolatban. 

 



Páles Gábor igazgató: tájékoztatta a bizottságot, hogy a Szervezeti és Működési Szabályzat 

módosítására azért volt szükség, mert nem volt már aktuális. Adminisztratív jelleggel kellett 

átdolgozni ás aktualizálni. 

 

Tekintettel arra, hogy  kérdés, vélemény nem hangzott el, Kracson Norbert bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint átruházott hatáskörében a Városüzemeltetési, 

Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság hagyja jóvá a Sátoraljaújhelyi Városellátó 

Szervezet Szervezeti és Működési Szabályzata módosítását az előterjesztésben foglaltak szerint. 

 

S z a v a z á s :  a Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság 

szavazáskor jelen lévő 9 tagja 9 igen szavazattal – egyhangúlag - az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

50/2025. (VI.16.) határozata 

a Sátoraljaújhelyi Városellátó Szervezet Szervezeti és Működési Szabályzata 

módosításának jóváhagyásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városüzemeltetési, Idegenforgalmi 

és Környezetvédelmi Bizottsága a Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/2024. (III.28.) önkormányzati rendelete 2. 

melléklet I. Valamennyi bizottság feladat- és hatásköre rész 2. pont 2.2. alpontja alapján 

biztosított átruházott hatáskörében döntött arról, hogy a Sátoraljaújhelyi Városellátó Szervezet 

Szervezeti és Működési Szabályzata módosítását az előterjesztésben foglaltak szerint 

jóváhagyja. 

 

 

3. Napirendi pont: Előterjesztés a Sátoraljaújhelyi Ipari Park Kft. ügyvezetőjének 

megválasztására 

 

Kracson Norbert bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyzőt, hogy van-e 

kiegészíteni valója a napirendi ponttal kapcsolatban.  

Kiegészíteni való nem hangzott el. 

Kracson Norbert bizottsági elnök: köszöntötte Németh Attila ügyvezetőt, és megkérdezte, 

hogy van-e kiegészíteni valója a napirendi ponttal kapcsolatban. 

Németh Attila ügyvezető: megköszönte és elfogadta a felkérést. 

Kérdések következtek. 

Palicz István Endre bizottsági tag: megkérdezte, hogy megérkeztek-e már a 2024-es 

fejlesztési adatok. 

Németh Attila ügyvezető: június hónap végére várhatóak az adatok.  

Vélemények következtek.  

Kracson Norbert bizottsági elnök: támogatja Németh Attila ügyvezetőt, mivel az Ipari Park 

Kft.-nél végzett elmúlt 5 éves munkája alapján megfelelőnek találja az ügyvezetői pozícióra. 



Tekintettel arra, hogy egyéb kérdés, vélemény nem hangzott el, Kracson Norbert bizottsági 

elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és 

Környezetvédelmi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek, hogy a tulajdonában álló 

Sátoraljaújhelyi Ipari Park Kft. (székhely: 3980 Sátoraljaújhely, Kossuth tér 5., adószám: 

11586155-2-05, cégjegyzék szám: 05-09-006842) ügyvezetői tisztségére a Polgári Törvényről 

szóló 2013. évi V. törvény 3:114. § -a alapján, önálló cégjegyzési joggal Németh Attilát 2025. 

augusztus 1. napjától 2030. július 31. napjáig terjedő, 5 év határozott időtartamra válassza 

meg. 

 

S z a v a z á s :  a Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság 

szavazáskor jelen lévő 9 tagja 8 igen, 1 nem szavazattal, az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

51/2025. (VI.16.) határozata 

a Sátoraljaújhelyi Ipari Park Kft. ügyvezetőjének megválasztásáról  

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városüzemeltetési, Idegenforgalmi 

és Környezetvédelmi Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a tulajdonában álló 

Sátoraljaújhelyi Ipari Park Kft. (székhely: 3980 Sátoraljaújhely, Kossuth tér 5., adószám: 

11586155-2-05, cégjegyzék szám: 05-09-006842) ügyvezetői tisztségére a Polgári Törvényről 

szóló 2013. évi V. törvény 3:114. § -a alapján, önálló cégjegyzési joggal Németh Attilát 2025. 

augusztus 1. napjától 2030. július 31. napjáig terjedő, 5 év határozott időtartamra válassza meg. 

 

4. Előterjesztés a Bortemplom Látogató és Rendezvényközpont Kft. 2024. évi 

beszámolójának jóváhagyására 

 

Kracson Norbert bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyzőt, hogy van-e 

kiegészíteni valója a napirendi ponttal kapcsolatban. 

dr.Terdik Sándor jegyző: jelezte a bizottság tagjainak, hogy egyéb elfoglaltság miatt Ökrös 

Marianna nem tud részt venni a bizottsági ülésen. 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Kracson Norbert bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és 

Környezetvédelmi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek, hogy  a Bortemplom Látogató és 

Rendezvényközpont Kft. 2024. évi beszámolóját az előterjesztésben foglaltak szerint hagyja 

jóvá. 

 

S z a v a z á s :  a Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság 

szavazáskor jelen lévő 9 tagja 7 igen, 2 nem szavazattal, az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

52/2025. (VI.16.) határozata 

a Bortemplom Látogató és Rendezvényközpont Kft. 2024. évi beszámolójának 

jóváhagyásáról  

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városüzemeltetési, Idegenforgalmi 

és Környezetvédelmi Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Bortemplom 



Látogató és Rendezvényközpont Kft. 2024. évi beszámolóját az előterjesztésben foglaltak 

szerint hagyja jóvá. 

 

5. Előterjesztés a Zempléni Z.H.K. Hulladékkezelési Közszolgáltató Nonprofit Kft. 

2024. évi tevékenységéről szóló tájékoztató elfogadására 

 

Kracson Norbert bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyzőt, van-e kiegészíteni 

valója a napirendi ponttal kapcsolatban. 

dr. Terdik Sándor jegyző: tájékoztatta a bizottság tagjait, hogy 2023-tól a MOHU MOL 

Hulladékgazdálkodási Zrt. átvette a hulladékgazdálkodási feladatokat az Önkormányzattól, és 

az elvégzett feladatokról tájékoztató készült a képviselő-testület részére. Jelezte, hogy Hercsik 

István ügyvezető egyéb elfoglaltság miatt nem tud részt venni sem a bizottsági, sem a 

képviselő-testületi ülésen, de e-mailben válaszol a felmerülő kérdésekre. 

Kérdések, vélemények következtek. 

Palicz István Endre bizottsági tag: sajnálatát fejezte ki azzal kapcsolatban, hogy az ügyvezető 

úr nem tudott megjelenni a bizottsági ülésen. Hozzátette, hogy elégedett a hulladékszállítás 

kivitelezésével, ellenben vannak még javításra szoruló dolgok, mint például a zöldhulladék 

szállítása.  

dr. Fazekas Márk aljegyző: tájékoztatta a bizottságot, hogy a Hercsik István ügyvezető  

távollétében kollegája meg fog jelenni a képviselő-testületi ülésen. 

Nyiri Péter alpolgármester: javasolta a bizottság tagjainak, hogy változtassanak a 

hulladékszállító autók menetrendjén, olyan szempontból, hogy kora reggel ne közlekedjenek 

az iskolák közelében és ne veszélyeztessék az ott közlekedő diákokat. 

Palicz István Endre bizottsági tag: egyetértett Nyiri Péter alpolgármester javaslatával. 

Tekintettel arra, hogy egyéb kérdés, vélemény nem hangzott el, Kracson Norbert bizottsági 

elnök szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és 

Környezetvédelmi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Zempléni Z.H.K. 

Hulladékkezelési Közszolgáltató Nonprofit Kft. 2024. évi tevékenységéről szóló tájékoztatóját 

az előterjesztés melléklete szerint fogadja el. 

 

S z a v a z á s :  a Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság 

szavazáskor jelen lévő 9 tagja 8 igen, 1 nem szavazattal, az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

53/2025. (VI.16.) határozata 

a Zempléni Z.H.K. Hulladékkezelési Közszolgáltató Nonprofit Kft. 2024. évi 

tevékenységéről szóló tájékoztató elfogadásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városüzemeltetési, Idegenforgalmi 

és Környezetvédelmi Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Zempléni Z.H.K. 

Hulladékkezelési Közszolgáltató Nonprofit Kft. 2024. évi tevékenységéről szóló tájékoztatóját 

az előterjesztés melléklete szerint fogadja el. 

 

 



6. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzata kommunikációs és média 

tevékenységéről szóló tájékoztatás elfogadására 

 

Kracson Norbert bizottsági elnök: megkérdezte a bizottság tagjait, van-e kiegészíteni 

valójuk, kérdésük a napirendi ponttal kapcsolatban. 

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Kracson Norbert bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és 

Környezetvédelmi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzata kommunikációs és média tevékenységéről szóló tájékoztatást az 

előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

S z a v a z á s :  a Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság 

szavazáskor jelen lévő 9 tagja 7 igen, 2 nem szavazattal, az alábbi határozatot hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

54/2025. (VI.16.) határozata 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzata kommunikációs és média tevékenységéről szóló 

tájékoztatás elfogadásáról  

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városüzemeltetési, Idegenforgalmi 

és Környezetvédelmi Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely 

Város Önkormányzata kommunikációs és média tevékenységéről szóló tájékoztatást az 

előterjesztésben foglaltak szerint fogadja el. 

 

 

7. Előterjesztés a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont Alapító Okiratának 

módosítására 

 

Kracson Norbert bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyzőt, hogy van-e 

kiegészíteni valója a napirendi ponttal kapcsolatban. 

 

Kiegészíteni való nem hangzott el. 

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Kracson Norbert bizottsági elnök 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és 

Környezetvédelmi Bizottság javasolja a képviselő-testületnek, hogy a fenntartásában működő 

Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont Módosító Okiratát, valamint a módosításokkal 

egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát az előterjesztés mellékletében foglaltak szerint 

hagyja jóvá. 

 

 

S z a v a z á s :  a Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottság 

szavazáskor jelen lévő 9 tagja 8 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett, az alábbi határozatot 

hozta: 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

Városüzemeltetési, Idegenforgalmi és Környezetvédelmi Bizottsága 

55/2025. (VI.16.) határozata 

a Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont Alapító Okiratának módosításáról 



 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Városüzemeltetési, Idegenforgalmi 

és Környezetvédelmi Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a fenntartásában 

működő Magas-hegyi Turisztikai és Sportközpont Módosító Okiratát, valamint a 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát az előterjesztés mellékletében 

foglaltak szerint hagyja jóvá. 

 

 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, felvetés nem hangzott el, Kracson Norbert bizottsági 

elnök megköszönte a bizottsági tagok munkáját és a nyílt ülést 9:20 órakor bezárta. 

 

 

K.m.f. 

 

 

Palicz István Endre s.k., 

Jegyzőkönyv-hitelesítő 

            Kracson Norbert s.k.,  

Bizottsági elnök 

  

 

 


